ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ MỸ NGÃI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Mỹ Ngãi, ngày         tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Mỹ Ngãi

tháng 11 và tháng 12 năm 2024

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-UBND ngày 20 tháng 11 năm 2023 của Uỷ ban

nhân dân xã Mỹ Ngãi về việc ban hành nội quy tiếp công dân tại phòng tiếp dân trụ sở

Uỷ ban nhân dân xã Mỹ Ngãi.

Ủy ban nhân dân xã Thông báo thời gian và địa điểm  tiếp công dân tháng 11 và

tháng 12 năm 2024 tại phòng tiếp công dân Ủy ban nhân dân xã Mỹ Ngãi như sau:

Ngày tiếp Người tiếp Thởi gian Địa điểm

07/11/2024
Nguyễn Văn Hiếu

ĐT:0903942233

Buổi sáng: Từ 07h00 đến 11h30

Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00
Phòng Tiếp dân

14/11/2024
Nguyễn Văn Hiếu

ĐT:0903942233

Buổi sáng: Từ 07h00 đến 11h30

Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00
Phòng Tiếp dân

21/11/2024
Nguyễn Văn Hiếu

ĐT:0903942233

Buổi sáng: Từ 07h00 đến 11h30

Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00
Phòng Tiếp dân

28/11/2024
Nguyễn Văn Hiếu

ĐT:0903942233

Buổi sáng: Từ 07h00 đến 11h30

Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00
Phòng Tiếp dân

05/12/2024
Nguyễn Văn Hiếu

ĐT:0903942233

Buổi sáng: Từ 07h00 đến 11h30

Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00
Phòng Tiếp dân

12/12/2024
Nguyễn Văn Hiếu

ĐT:0903942233

Buổi sáng: Từ 07h00 đến 11h30

Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00
Phòng Tiếp dân

19/12/2024
Nguyễn Văn Hiếu

ĐT:0903942233

Buổi sáng: Từ 07h00 đến 11h30

Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00
Phòng Tiếp dân

26/12/2024
Nguyễn Văn Hiếu

ĐT:0903942233

Buổi sáng: Từ 07h00 đến 11h30

Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00
Phòng Tiếp dân

2

Công chức Văn phòng-thống kê, công chức Tư pháp-hộ tịch tổ chức tốt nơi tiếp

dân, tham mưu, phuc vụ việc tiếp công dân.

Lịch tiếp công dân tháng 11 và tháng 12 năm 2024 được niêm yết công khai bảng

thông báo tại trụ sở Uỷ ban nhân dân xã, trang thông tin điện tử của xã Mỹ Ngãi.

Địa điểm tiếp công dân tại Phòng tiếp công dân tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã Mỹ

Ngãi (số 160 Nguyễn Chí Thanh, ấp 2 xã Mỹ Ngãi, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp)

Ủy ban nhân dân xã Mỹ Ngãi thông báo để các tổ chức và công dân được biết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND Thành phố (Thanh tra TP); CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

 Nguyễn Văn Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T08:51:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Hiếu<nguyenvanhieu.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T09:02:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân xã Mỹ Ngãi<myngai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T09:03:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân xã Mỹ Ngãi<myngai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T09:03:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân xã Mỹ Ngãi<myngai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!